
 
Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельською району Кіровоградської області 

Восьма сесія 

Сьомого       скликання 

 

 

від 21  липня  2016 року                                                                № 381 

 

смт Новоархангельськ 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі  

для передачі її в оренду терміном на 49 років  

 

 

              Розглянувши технічну документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі площею 0,0042 га для передачі її в оренду терміном на 49 

років, відповідно до ст. 93, 124  Земельного Кодексу України, ст. 5, 15 Закону України 

«Про оренду землі» , ст. 20,50 Закону України «Про землеустрій»,   селищна  рада 

селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі кадастровий номер 3523655100:50:051:0091 для передачі її в 

оренду терміном на 49 років загальною площею 0,0042 га в тому числі: 0,0042 га 

забудованих земель, за рахунок земель житлової та громадської забудови, що перебувають 

в запасі Новоархангельської селищної ради для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі за адресою: вул. Слави, 50-Б смт Новоархангельськ Новоархангельського району 

Кіровоградської  області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на землевпорядника селищної 

ради Детиненка С.Б. 

 

 

 

Селищний голова                                                   Ю.П. Шамановський 

 

 

 


